0-40bM 9.00R20

YHHBEPCaIbHBIH

TexHuYeCKHe XapaKTePUCTHKHU

HHOekc HecylIel CIIOCOOHOCTH 140/137

HNHOEeKC KaTeropuu CKOPOCTH J

Hunexc maBnenusi PSI 105

HopMa C/I0HHOCTH 14

Tun KOHCTPYKIUH pagHaibHasA
Hcnonrenue KaMepHoe
KoHCTpyKIHsi KapKaca H Opekepa KOMOMHHUPOBaHHasA

THII pUCYHKA MPOTEKTopa YHHBEpPCaIbHBIH



MakcuMajabHasi CKOpPOCTH, KM

HapyXHu# guaMeTp, MM

IIIupuna npodusiss, MM

CTaTU4YeCKHH paauyCc, MM

MakcuMmajabHast Harpy3Ka Ijisda OTHHAPHBIX KOJ'IéC, KI'

MakcuMajibHasi Harpy3Ka IJIsi CIBOEHHBIX KOJIEC, KT

BuyrpeHee naBieHue

0001 peKoOMeHAyeMBbIi

E3pgoBass Kkamepa

Tun BeHTHIIA KaMepPbI

OOomHas JIeHTa

[JomojrHUTEIbHasi MapKHPOBKa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

100

1018 £ 15

262

475 = 7

2500

2300

7.4

7.0-20

9.00-20

I'K-135

6.7-20

M+S

TY 2521-050-00148990



